
ZARZĄDZENIE NR 39/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 
2500; z 2019 r. poz. 303, poz. 326 i poz. 506), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 39/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

Dochody budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 2 478,89 112 298,55 0,00 114 777,44

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

0,00 17 161,00 0,00 17 161,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 17 161,00 0,00 17 161,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 0,00 17 161,00 17 161,00

852 Pomoc społeczna 273,78 136,89 0,00 410,67

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

273,78 136,89 0,00 410,67

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 273,78 136,89 410,67

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 95 000,00 0,00 95 000,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

0,00 95 000,00 0,00 95 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 0,00 95 000,00 95 000,00

855 Rodzina 2 205,11 0,66 0,00 2 205,77

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 205,11 0,66 0,00 2 205,77

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 2 205,11 0,66 2 205,77

OGÓŁEM DOCHODY 2 478,89 112 298,55 0,00 114 777,44

burmistrz

■rzegorz Ambroziak



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 39/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

Wydatki budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Pian przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po |
zmianie

750 Administracja publiczna 2 969 824,00 24 748,00 24 748,00 2 969 824,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 477 396,00 24 748,00 0,00 2 502 144,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 2 106 143,00 21 208,00 2 127 351,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 371 253,00 3 540,00 374 793,00

75095 Pozostała działalność 492 428,00 0,00 24 748,00 467 680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 396 000,00 20 700,00 375 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 70 061,00 3 540,00 66 521,00

4120 Składki na Fundusz Pracy Własne 26 367,00 508,00 25 859,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

0,00 17 161,00 0,00 17 161,00

'•—' 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 17 161,00 0,00 17 161,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 0,00 7 077,37 7 077,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 0,00 1 210,23 1 210,23

4120 Składki na Fundusz Pracy Zlecone 0,00 173,40 173,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Zlecone 0,00 1 400,00 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Zlecone 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych Zlecone 0,00 2 000,00 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych Zlecone 0,00 100,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe Zlecone 0,00 200,00 200,00

852 Pomoc społeczna 410,67 136,89 0,00 547,56

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 410,67 136,89 0,00 547,56

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 410,67 136,89 547,56

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 000,00 95 000,00 0,00 165 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 70 000,00 95 000,00 0,00 165 000,00

3240 Stypendia dla uczniów Własne 70 000,00 95 000,00 165 000,00

855 Rodzina 7,43 0,66 0,00 8,09

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

7,43 0,66 0,00 8,09

4580 Pozostałe odsetki Własne 7,43 0,66 8,09

OGÓŁEM WYDATKI 3 040 242,10 137 046,55 24 748,00 3 152 540,65

BURMISTRZ

■rzegorz mbroziak


